ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 006/2022

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas,

reuniram-se as servidoras Srª Giovana Braggio, Srª Franceli Ortenila Weber, e Srª Naira

Korff  Benvenutti,  para  a  abertura  dos  envelopes  e  conferência  documental  do

Chamamento Público nº 006/2022, para inscrição de autores locais para participação no

evento público “23ª Feira do Livro de Erechim”. Também esteve presente a Srº Joemir

Maria Camargo Rosset,  que acompanhou a abertura dos envelopes.  Foram entregues

dez envelopes durante o período de inscrição. Foram abertos os envelopes dos seguintes

inscritos:  Natan Fantin,  Suélen Feranti,  Joemir Maria Camargo Rosset,  Bárbara Inês

Seibel, Anacleto Zanella, Graziela Vitória Donin, Sinara Isabel Sfatoski Cechett, Valdir

José Coppini, Clecio Mussi Lara, e Grupo da Melhor Idade Rui Barbosa. Os inscritos

Natan Fantin e Grupo da Melhor Idade Rui Barbosa não apresentaram o documento “c)

prova de regularidade com a Fazenda Municipal de Erechim”. Os demais estavam com

toda a documentação de acordo, sendo julgados aptos a participar como autores para o

lançamento de livros na Feira. Após, foi entrado em contato por e-mail e telefone com

Natan Fantin e com o Grupo da Melhor Idade Rui Barbosa para informar sobre a falta

dos documentos e abrindo o prazo até o dia quatro de outubro de dois mil e vinte e dois

para  que  apresentem  este  documento  para  que  possam  ter  a  sua  participação

homologada. Nada havendo mais a tratar encerrou-se a reunião.